PORTARIA Nº. 125/2007
EMENTA: Nomeia os Membros da Comissão de Reavaliação de Bens Patrimoniais do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão de Reavaliação de Bens Patrimoniais do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, composta pelos seguintes membros:

Presidente: Nélio Neckel
CPF: 865.042.749-91

Membro: Odenir Vieira
CPF: 916.776.459-20
Membro: Clóvis Fernandes

CPF: 017.618.379-58

Art. 2º - A Coordenação do Sistema de Controle Interno Municipal regulamentará o controle de bens patrimoniais através de Instrução Normativa.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 20 de setembro de 2007.
   NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal